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10 KASUS EMERGENCY _
YANG SERING DITANGANI DI KLINIK

Gangguan Trauma/ Distokia Gangguan
Gastrointestinal Kecelakaan/ Urinary
Fraktur

Seizure Heatstroke Anemia, Anoreksia/
Kehilangan Collapse
Darah

Keracunan Sesak Napas
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JUMLAH KASUS EMERGENCY ’
YANG MEMBUTUHKAN NASOGASTRIC TUBE (NGT) DI KLINIK

‘ <h kasus/bulan

‘ H-10 kasus/bulan

‘ >10 kasus/bulan

81.2%

Meskipun mayoritas dokter hewan jarang menangani kasus
emergency yang memerlukan nasogastric tube, namun tetap
penting untuk meningkatkan keterampilan dan kesiapsiagaan
dalam menangani kasus di klinitk demi layanan yang lebih
baik dan responsif.
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KEPERCAYAAN DIRI DOKTER HEWAN
MENGGUNAKAN NASOGASTRIC TUBE (NGT)

TINGKAT KEPERCAYAAN DIRI DOKTER HEWAN

18.5%

15.1%

12.2%
11.5%

10.5%

7.3% /8%

7.1%
6.1%

3.9%
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Nilal rata-rata di skala 5.79
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KEPERCAYAAN DIRI DOKTER HEWAN
MENANGANI KASUS EMERGENCY

TINGKAT KEPERCAYAAN DIRI DOKTER HEWAN

26.3%

22.4%

14.6%

12%
10.5%

8%

24% 4T
1%

0% >

Nilal rata-rata di skala 7.06
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FAKTA-FAKTA
GANGGUAN GASTROINTESTINAL

MASALAH
GASTROINTESTINAL

mudah teramati oleh Pet Owner

Alasan Pet Owner untuk \
konsultasi ke Dokter Hewan N

Hasil pengamatan Pet Owner
ternadap masalah kesehatan hewannya:

MENGALAMI MASALAH DIARE
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PERAN NUTRISI DALAM
PROSES PENYEMBUHAN

=

Mencegah Malnutrisi dan Mendukung Sistem Imun

Menjaga Massa Otot

Mendukung Fungsi Mempercepat Pemulihan

Organ Vital
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https://www.veterinary-practice.com/article/post-operative-feeding-in-companion-animals

